
 

ANUNCI 
 

Convocatòria:    P3-2023 

Publicació:  BOPB de 29/03/2023 i DOGC núm. 8901 de 24/4/2023 

Plaça:   8 Administratius-ves  

Sistema de selecció:  Concurs - Oposició lliure 

Dates, hora i lloc: 16 de setembre de 2023 a les 10:00h: realització dels dos exercicis de la prova 
teòrica, Institut Aiguaviva. 

 

Primer exercici de la prova teòrica 

Després de considerar al·legacions presentades sobre el primer exercici de la prova teòrica, el tribunal 
qualificador ha procedit a anul·lar la pregunta 38 i a substituir-la per la pregunta de reserva 51. 
 
A continuació es relacionen els resultats modificats del primer exercici de la prova teòrica corregida pel 
tribunal qualificador: 
 
 

Núm. Cognom i nom NIF 

Fase oposició 

Prova teòrica: 
exercici 1. 

Puntuacions 
modificades 
(Màxim 10 

punts)  

1 MUÑOZ GARCIA FRANCISCO JAVIER ***6120** 7,80 

2 LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8875** 7,70 

3 MONFORT SOLA, CRISTINA ***4793** 7,60 

4 BELIS LOPEZ, MIRIAM ***4123** 7,40 

5 HORCAS LEON ELADIO ***7508** 7,30 

6 MARTIN SALVADOR GEORGINA ***2013** 7,25 

7 TORRES JIMENEZ, RAQUEL ***7708** 7,20 

8 PRAT MORENO, LAURA ***2593** 7,00 

9 RIU CANTON CARLOS ***6046** 7,00 

10 LOZANO LOPEZ DAMARIS ***5214** 6,90 

11 MARTINEZ RAMIREZ RAUL ***6701** 6,60 

12 VIÑAS FERRER COVADONGA ***2237** 6,55 

13 FERNANDEZ LOPEZ MARINA ***0909** 6,50 

14 BATLLORI CARREÑO, NURIA ***6162** 6,45 

15 SANCHEZ ALAMILLO MARIA ***3799** 6,40 



 

16 MONTERDE AGUDO MARIA DOLORES ***4581** 6,30 

17 PRATS ZARAGOZA VERONICA ***8195** 6,20 

18 SILVA LLANOS DAVID ***7529** 6,15 

19 BORRAS COSTA MIRIAM ***6235** 6,10 

20 RAVENTOS NAVARRO NÚRIA ***7092** 6,00 

21 GARCIA LOPEZ NATALIA ***1590** 5,85 

22 PELAEZ PEREZ, SERGIO ***6568** 5,80 

23 MURCIA ARENAS MARCEL ***2922** 5,70 

24 PEINADO RUIZ, ELENA ***2977** 5,55 

25 RASCON AGUILERA MARIA DOLORES ***5959** 5,50 

26 PICO MARTINEZ VERONICA ***2546** 5,50 

27 ESPAÑOL GODINO ANTHONY ***2802** 5,40 

28 LOPEZ GARCIA SERGIO ***2251** 5,40 

29 FARTAN EL KAMAS ISMAIL ***5509** 5,35 

30 ARRANZ BUXEDA, EDUARD ***2696** 5,35 

31 HAIDOURI BAKKALI ABDELMOGHIT ***2170** 5,30 

32 PEDROSA NAVARRO EVA ***4377** 5,25 

33 MASDEU MARTÍNEZ XENIA ***4807** 5,25 

34 ROCA PASCUAL, ANDRES ***3649** 5,25 

35 LOPEZ RUIZ, NURIA ***0936** 5,25 

36 NAVARRO LOZANO VANESSA ***0728** 5,20 

37 FUENTES SILVA BELEN ***7497** 5,20 

38 COLOMER BELLON NOELIA ESTER ***6535** 5,20 

39 VAZ RODRIGUEZ INGRID ***8237** 5,10 

40 ALVAREZ NAVARRO NOEMI ***6663** 5,10 

41 LOPEZ GOMEZ VANESSA ***8716** 5,05 

42 MENDEZ CASTRO, MONICA ***3482** 5,00 

43 MARTINEZ ORTEGA, MONTSERRAT ***3017** 5,00 

44 CALVO CAIGA VERONICA ***9329** 4,95 

45 RODRIGUEZ ROSELL MAR ***7987** 4,85 

46 TARAZAGA SIMON MONICA ***5401** 4,75 

47 GALLEGO BASTIDA CLAUDIA ***2776** 4,75 

48 CANO LLERA FRANCISCO MANUEL ***0144** 4,65 

49 DEMBINSKA  ALEKSANDRA ***3274** 4,55 

50 FUSALBA VIDAL JOSE ***4014** 4,55 

51 MORENO PARDO IRENE ***5723** 4,55 

52 GOMEZ MARTOS, AURORA ***2226** 4,55 

53 RODRIGUEZ FLORES ALFONSO ***8476** 4,45 

54 ALHAJA FERNANDEZ AITOR ***2653** 4,45 

55 BAUTISTA PERAL HECTOR ***8823** 4,40 

56 HERRERA MÁRQUEZ ABEL ***1669** 4,40 

57 SANCHEZ IBAÑEZ OLGA ***1409** 4,35 

58 GRACIA BODOQUE SANDRA ***2989** 4,20 



 

59 MARTIN GARCIA JUAN ***7563** 4,20 

60 RAMOS SANCHEZ, CRISTINA ***1771** 4,20 

61 RASERO CASCOS MARIA FRANCISCA ***6109** 4,10 

62 MARFIL GONZALEZ, CARMEN ***7768** 4,00 

63 SEPULVEDA FABREGAS CRISTINA ***4157** 3,95 

64 GONZALEZ MARTINEZ, CRISTINA ***2720** 3,70 

65 SANCHEZ FLORES FRANCISCA ***8845** 3,30 

66 MUÑOZ FERNANDEZ, JORDI ***7146** 3,25 

67 MARTIN MARIN RAQUEL ***4392** 2,90 

68 PEREZ MENDEZ ARANZAZU ***2627** 2,75 

69 SOLSONA CASTRO, MONTSERRAT ***1635** 2,60 

70 MARCO LATI SHEILA ***5412** 2,50 

71 ORTEGA PLAZA, MONICA ***4182** 2,35 

72 MONTES SANCHEZ LIDIA ***1753** 2,25 

73 DE LA COBA MULA NOELIA ***9629** 2,10 

 
 
Segon exercici de la prova teòrica 

Per a la correcció d’aquest exercici, el tribunal qualificador ha considerat que s’ha d’obtenir una 
puntuació de 4 punts o superior en el desenvolupament de cadascun dels temes per a fer mitjana 
aritmètica. Si la puntuació d’algun dels temes és inferior a 4 no es tindrà en compte per a fer mitjana.  
 
A continuació es relacionen els resultats del segon exercici de la prova teòrica corregida pel tribunal 
qualificador: 
 
 

Nº Cognom i nom NIF 
Puntuació  

TEMA 1 
Puntuació 

TEMA 2 

Prova 
teòrica: 

exercici 2 
(Màxim 

10 punts)  

1 LOPEZ MARTINEZ LAURA ***8875** 9,5 10 9,75 

2 BELIS LOPEZ, MIRIAM ***4123** 10  8 9,00 

3 MONTERDE AGUDO MARIA DOLORES ***4581** 9 9 9,00 

4 PRAT MORENO, LAURA ***2593** 10 7  8,50 

5 PEDROSA NAVARRO EVA ***4377** 8,5 8 8,25 

6 FERNANDEZ LOPEZ MARINA ***0909** 9,5 7 8,25 

7 SANCHEZ ALAMILLO MARIA ***3799** 9 7 8,00 

8 MONFORT SOLA, CRISTINA ***4793** 5,5 10 7,75 

9 VIÑAS FERRER COVADONGA ***2237** 7 8 7,50 

10 ESPAÑOL GODINO ANTHONY ***2802** 8 6,25  7,13 

11 LOPEZ GARCIA SERGIO ***2251** 8  6 7,00 

12 COLOMER BELLON NOELIA ESTER ***6535** 5 9 7,00 

13 BATLLORI CARREÑO, NURIA ***6162** 7 7 7,00 



 

14 TORRES JIMENEZ, RAQUEL ***7708** 6,9 7 6,95 

15 NAVARRO LOZANO VANESSA ***0728** 8,75 4  6,38 

16 MUÑOZ GARCIA FRANCISCO JAVIER ***6120** 7,5  5 6,25 

17 VAZ RODRIGUEZ INGRID ***8237** 6,5 6 6,25 

18 LOZANO LOPEZ DAMARIS ***5214** 8 4,5 6,25 

19 MARTIN SALVADOR GEORGINA ***2013** 8 4  6,00 

20 HORCAS LEON ELADIO ***7508** 5 7 6,00 

21 RASCON AGUILERA MARIA DOLORES ***5959** 7,5 4,5 6,00 

22 FUENTES SILVA BELEN ***7497** 6  6 6,00 

23 LOPEZ RUIZ, NURIA ***0936** 7,5  4 5,75 

24 ALVAREZ NAVARRO NOEMI ***6663** 6,5 5 5,75 

25 MURCIA ARENAS MARCEL ***2922** 5 5 5,00 

26 SILVA LLANOS DAVID ***7529** 6  4 5,00 

27 PICO MARTINEZ VERONICA ***2546**  8 2 NO APTA 

28 RIU CANTON CARLOS ***6046** 8 3,5 NO APTE 

29 GARCIA LOPEZ NATALIA ***1590** 6,5 2,5  NO APTA 

30 MARTINEZ RAMIREZ RAUL ***6701** 4 5 NO APTE 

31 PEINADO RUIZ, ELENA ***2977** 4,75 3,5 NO APTA 

32 FARTAN EL KAMAS ISMAIL ***5509** 2,75  5,5 NO APTE 

33 MARTINEZ ORTEGA, MONTSERRAT ***3017** 4 2,75 NO APTA 

34 ARRANZ BUXEDA, EDUARD ***2696** 2'75  6,5 NO APTE 

35 PELAEZ PEREZ, SERGIO ***6568** 5,5 1 NO APTE 

36 RAVENTOS NAVARRO NÚRIA ***7092** 3 2,6  NO APTA 

37 BORRAS COSTA MIRIAM ***6235** 1,5  3,75 NO APTA 

38 ROCA PASCUAL, ANDRES ***3649** 0,75  4,5 NO APTE 

39 PRATS ZARAGOZA VERONICA ***8195** 1,5 3,25  NO APTA 

40 MENDEZ CASTRO, MONICA ***3482** 1  3,65 NO APTA 

41 MASDEU MARTÍNEZ XENIA ***4807** 3,5  - NO APTA 

42 LOPEZ GOMEZ VANESSA ***8716** 0,5  2,75 NO APTA 

43 HAIDOURI BAKKALI ABDELMOGHIT ***2170**  - - NP 

 
 
Les persones que hagin superat aquest exercici resten convocades pel dia 16 de novembre a les 10:00 
hores per a la realització de la prova pràctica (punt 8.1.2 de les bases de la convocatòria) a la recepció 
de l’Ajuntament, Plaça Major, 1 de Mollet del Vallès. 
 
 
La secretària del Tribunal Qualificador, 
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